המשיב אחראי הן לביטחון הציבור והן לביטחונם של האסיר במהלך מאסרו והחלטתו משקפת את אחריותו הן לשלום הציבור והן לשלום האסיר. לא מצאתי מקום להתערב בהחלטת המשיב לעניין סירוב המשיב לשלב את העותר בסבב חופשות.

העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23
דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא